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Kallelse
Härmed kallas Du till

Västerhaninge Båtsällskaps ordinarie årsmöte

Datum: Torsdagen den 17 februari 2022

Tid: Klockan 19.00

Plats: Digitalt via applikationen Teams.

Anmälan: Senast 10 februari 2022 
via mail till vbsarsmote2022@conceptumab.se

Skriv ”deltar på VBS årsmöte” och ange ert namn och mailadress.

Välkomna önskar styrelsen

VBS



Årsmöteshandlingar
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Dagordning

1. Mötet öppnas.
2. Upprättande av röstlängd.
3. Val av ordförande för mötet.
4. Val av sekreterare för mötet.
5. Val av två justeringsmän tillika rösträknare.
6. Fråga om mötets behöriga utlysande.
7. Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 
 2021-02-20—2022-02-17 samt räkenskapsåret 2021-01-01—2021-12-31.
8. Revisorernas berättelse för samma tid.
9. Frågan om balansräkningen fastställande samt disposition av vinstmedel.
10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsens förvaltning.
11. Propositioner
a) Styrelsens förslag till verksamhetsplan.
b) Styrelsens förslag till avgifter för medlemmar 2022.
c) Styrelsens förslag till inkomster och utgifter för 2022.
12. Motioner:
 Inkommit från Nils Landsberg.
13. Val av ordförande
14. Val av styrelseledamöter och suppleanter.
15. Val av revisorer och revisorssuppleanter.
16. Val av valberedning.
17. Avslutning.
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7. Verksamhetsberättelse för 2021 

Styrelsen har haft följande sammansättning

Styrelseledamöter
Ordförande och ekonomiansvarig Mats Markgren
Vice ordförande  Peder Andersson
Sekreterare Roce-Marie Asplund
Hamnkapten  Thomas Wallin
Vice hamnkapten och passersystemansvarig Sture Andersson
Informationsansvarig Johanna Eriksson
Nyckelombud, klubbstugan och utomhusmiljö Sverre Ekdahl
Båtköhanterare Thorbjörn Sagner

Styrelsesuppleanter
Försäkringsansvarig Jerry Lundh
Medlemsregistret Anette Andersson
Vaktlistan Carina Holmstedter

Ombud mm
Seglarombud Carl Johan Sagner
Miljöombud Carl Bonde
Arbetsledare reparation bryggorna Pelle Asplund
Stugvärd Torleif Larsson
Kassörfunktionen (köps av Sjöbjörnen) Inge Bramer
Revisorer ordinarie Thomas Tholander och Jan Hoflin 
Revisorssuppleanter Birgitta Lang 

Av årsmötet utsedd valberedning
Ordförande Tom Knutsson 
Ledamöter Carl Bonde
 Christer Arvidsson 
 Börje Öhman
 Anne-Marie Klotz           
Redaktör och ansvarig utgivare Ragnar von Malmborg
Omslag/illustrationer Ingrid Ekdahl
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Ordinarie årsmöte
Hölls den 18 februari 2021 klockan 19.30 
via Microsoft Teams på grund av den pågå-
ende pandemin.

På mötet deltog 36 medlemmar samt Inge 
Bramer som adjungerad för ett redogöra för 
året räkenskaper.

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 
11 protokollförda styrelsesammanträden.

Samarbete
Samarbetet med campingen, Västerhaninge 
sjöscoutkår, kommunen, LÖMIF och tomt-
ägare runt hamnen har varit gott.

Medlemmar
Under 2021 har det tillkommit 46 nya med-
lemmar. Antalet medlemmar i klubben den 
31 december 2021 var 526. Medlemsanta-
let för 2021 har ökat med 1 medlem från 
2020.

Båtplatshantering
Efterfrågan på båtplats är fortsatt mycket 
hög. Under 2021 inarbetades den tidigare så 
kallade ”återkön” i ordinarie kö med bibe-
hållen köplats. Som mest var det 101 köan-
de medlemmar i början av året. Vid utgång-
en av året var det 82, vilket är en minskning 
med ca 19%. 33 medlemmar står i byteskö. 
Beläggning i hamnen har varit mycket hög, 
ca 97%. 13 säsongsplatser har hyrts ut un-
der säsongen. Totalt disponerar klubben 285 
bryggplatser och 12 bojplatser.

VBS- bladet
VBS informationen har utkommit med 4 
nummer. Tidningen har publicerats på VBS 

hemsida och även skickats ut till medlem-
marna via mejl.

Hemsidan 
Vi har under 2021 fortsatt att använda 
Webbutler som samarbetspartner för vår 
hemsida. Exempel på sådant vi publicerat är 
seglartävlingar, information kring båtupptag-
ning, sjösättning och nyheter om båttjuvars 
framfarter. Vi har fortsatt att spegla inlägg på 
VBS facebook-sida på hemsidans förstasida.

Från hemsidan nås också hamnens kame-
ror och väderstation.

Försäkringar/Båtsamverkan
Under 2021 har trenden med färre rappor-
teringar om båtstölder fortsatt. Dock har vi 
inte varit helt förskonade från stöld. En ge-
nomfördes sjövägen. Genom att en GPS-sän-
dare fanns ombord kunde ägaren tipsa poli-
sen som snabbt var på plats och stölden av-
bröts. Så den historien fick ett lyckligt slut.

Vi har fortsatt gott samarbete med med-
lemsägda försäkringsbolaget Svenska Sjö som 
försäkrar vår verksamhet och där vi även får 
en återbäring. För 2021 betalar Svenska Sjö 
2 100 kronor till VBS för att 21 medlemmar 
har tecknat försäkring hos dem under förra 
året. 

Sjösättning och torrsättning
Sjösättningen ägde rum 9 och 10 maj, 4 pass 
och med totalt 68 båtar. 

Torrsättning den 9 och 10 oktober (fick 
skjutas upp en vecka på grund av hård vind) 
71 båtar på 4 pass.

Verksamhetsberättelse fortsättning
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Renovering av mastkranen och om-
byggnaden av bryggan runt mastkra-
nen
Ombyggnaden har under året färdigställts i 
alla sina delar. Mastkranen har kommit på 
plats och fått ny belysning.

I samband med bryggutbyggnaden fortsat-
tes också renoveringen av de fasta bryggorna 
med den del som är längst ut på mastkrans-
bryggan.

Arbetet har utförts av brygggruppen.
Nya förankringarna för boj 1 till 12
Vi har bytt kättingarna för 11 bojar och ta-
git upp ett antal övergivna bojstenar. Några 
av bojarna byttes ut och några bojtenar har 
renoverats. Även ett antal bojstenar med för 
liten vikt byttes ut mot tyngre stenar. Den 
12:e stenen lyckades vi inte ta upp med boj-
flotten. Bojen släppte senare från bojstenen, 
med vidhängande båt. Pelle Asplund med 
sin båt räddade både båten och bojen utan 
några skador. 
Kameraövervakning 
I samband med mastkransrenoveringen så 
förbättrade vi kabeldragningen för kameror-
na. Tre nya kameror installerades i mastkra-
nen.
Väderstation
En väderstation har installerats och tagits i 
drift under våren. Den kan nås via hemsi-
dan. 
Ändring av bryggplatserna 170 – 181
Arbetet med att ändra bryggplatserna slut-
fördes under våren. En plats togs bort för att 
göra övriga bredare.

Y-bommar för bryggplatserna 184 
– 190
Bojarna har bytts mot y-bommar
El underhåll
Ett antal eluttag på hamnplan och övriga 
planer samt på bryggorna har renoverats.
Kölista för mastkranen 
För att underlätta vid på- och avmastning 
har en kölista använts vid de tider på året då 
många använder kranen
Vaggagården 
Vaggagården har rensats från sly, gräs och 
skräp.
Rensad och grusad hamnplan
En ordentlig rensning av hamnplanen från 
träd, sly, gräs och skräp har gjorts. I samband 
med rensningen lades det på markduk samt 
grovgross, totalt ca 80 ton, på de delar som 
inte var ockuperade av bilar.

Passersystemet.
Systemet har fungerat över förväntan i år fast 
några störningar har vi haft.

Hamnbommen slutade att fungera onsda-
gen 2 juni på grund av ett planerat ström-
avbrott från elverket. När spänningen kom 
tillbaka gick två finsäkringar sönder i bom-
styrningen.

Bryggdörren slutade att fungera efter åsk-
vädret onsdagen 30 juni, dörrcentralen och 
låsblecket gick sönder.

Radiolänken mellan klubbstugan och sto-
ra rampen låg nere en tid men återstartades 
måndagen 1 november.

Bryggdörren slutade att fungera måndagen 

Verksamhetsberättelse fortsättning
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22 november på grund av att en konfigure-
ring saknades i systemet. Endast radiotag-
garna fungerade vid detta tillfälle.

Vi har under året arbetar kontinuerligt med 
att förbättra systemet. 

Giftfria färger
Under året har det varit förbjudet för Väs-
terhaninge Båtsällskap och alla dess medlem-
mar att använda båtbottenfärger med gift i. 
Det har inte heller varit tillåtet att använda så 
kallade släppande färger även om de är gift-
fria. Medlemmarna har informerats om detta 
i fyra nummer av vår tidning VBS informa-
tion och de har även informerats muntligt på 
årsmötet samt har även genom hamnkapte-
nen, miljöombudet och styrelsens medlem-
mar vid samtal i hamnen upplysts om vad 
som gäller. I fakturan på medlemsavgiften 
står att ”Genom att betala denna faktura ga-
ranterar jag att min båt inte är bottenmålad, 
alternativt är bottenmålad med biocidfri färg 
som är godkänd av VBS.” När ansvariga gått 
runt i hamnen har de kontrollerat att inte 
några förbjudna färger används. 

Färgborttagning mm 
Även under 2021 har styrelsen utfärdade 
regler och rekommendationer om hur slip-
ning får och skall ske. Marken ska täckas och 
skydd ska sättas upp runt båten. Sliprester 
ska tas om hand och deponeras på miljö-
station. VBS har en slipmaskin med indu-
stridammsugare som ska användas vid mer 
omfattande slipning. VBS har även tillhan-
dahållit markduk utan kostnad. Blästring är 
inte tillåten. Styrelsen och ombud har kon-
staterat att medlemmarna accepterar dessa 
regler. 

Tulpanvarning
VBS har under året deltagit i Tulpanvar-
ningsprojektet som letts av Skärgårdsstif-
telsen. Styrelsemedlemmar har under båt-
säsongen ”läst av” havstulpanbeväxningen 
på en provplatta en gång per vecka och rap-
porterat resultatet dels via klubbens anslags-
tavla, dels till Tulpanvarnarens hemsida. Vid 
mastkranen finns bra borstar för att skrubba 
båtbotten fri från havstulpaner. Genom om-
byggnaden av bryggan vid mastkranen har 
det blivit mycket enklare att komma åt att 
borsta båten.
Farligt avfall
Oljetanken för spillolja är tömd. Behållaren 
för använd glykol och tanken för latrin har 
också tömts och dokumenterats i enlighet 
med de nya föreskrifterna. 

Rapportering om farligt avfall som trans-
porteras till återvinningsanläggning i VBS 
regi har anmälts till Naturvårdsverket. 
Markundersökning 
Länsstyrelsen och Södertörns miljö- och häl-
soskyddsförbund, SMOHF har skickat en 
flera sidor lång skrivelse till VBS om att VBS 
bedriver en verksamhet som tillhör riskklass 
1 (den mest riskabla). Vårt markområde 
finns med i länsstyrelsens databas för föro-
renade områden. I skrivelsen sägs att dessa 
riskområden måste åtgärdas och att det är 
ägarens /arrendatorns ansvar. VBS har sva-
rat SMOHF och också fått svar. VBS skrev 
till Södertörns Miljö & Hälsoskyddsförbund 
och frågade vad detta innebär för VBS. Mil-
jöinspektören svarade att ”det kommer myn-
na ut i markundersökningar men definitivt 
inte i år. 

Verksamhetsberättelse fortsättning
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SBU:s Miljökonferenser 
VBS hamnkapten och miljöombud har del-
tagit i Svenska Båtunionens miljökonferens 
under båtdagarna i mars i Stockholm. Saltsjö 
Mälarens miljökonferens i december kunde 
vi inte delta i men hamnkaptenen och mil-
jöombudet har läst in vad som informerades 
om vid mötet. Det var inget nytt. VBS ligger 
i miljöarbetet långt före de flesta båtsällskap 
på ostkusten.

Miljöinspektörens inspektion
Den 29 juni 2021 genomförde miljöinspek-
tören Christian Weyer, Södertörns miljö- 
och hälsoskyddsförbund, en inspektion hos 
Västerhaninge Båtsällskap. Närvarande från 
verksamheten var Carl Bonde (miljöansva-
rig), Mats Markgren (ordförande) och Stu-
re Andersson (vice hamnkapten). Syftet med 
besöket var att kontrollera om gällande krav 
i miljöbalken samt dess förordningar och fö-
reskrifter uppfylls. 

Samtliga områden som kontrollerades vid 
inspektionen uppfyllde gällande lagstiftning. 
Inga fortsatta åtgärder kommer att vidtas 
och ärendet kommer att avslutas. Avvikelser 
från förra inspektionen är granskade och åt-
gärdade.
Båtvraket
Vraket har flyttats fån hamnplanen och upp 
till infarten av vaggagården.
Övergivna trailers och vaggor. 
Styrelsen har informerat medlemmarna ge-
nom VBS informationen att övergivna vag-
gor och båttrailers kommer att skrotas eller 
säljas, vilket har skett under året.

Klubbstuga och utomhusmiljö
Från och med 1 juni sköter vår nya stugvärd 
Torleif Larsson veckostädning och tillsyn.

Parkering
VBS och LÖMIF skrev ett nytt avtal med 
Länsparkeringar i maj 2021. Som ett prov har 
perioden för Parkeringskortet ändrats från 15 
juni – 15 augusti till 1 juni – 31 augusti. Under 
den perioden utfärdades 47 kontrollavgifter.

På grund av Covid-19 och att Östnoraba-
det var stängt i 4 veckor under sommaren 
blev det inga större parkeringsproblem.  
Event och Seglingar 
Muskörunt hade liksom som tidigare år ett Muskörunt hade liksom som tidigare år ett Muskörunt
stort antal deltagare av VBS-medlemmar samt 
av medlemmar från grannklubbar. Dessa 
tycker också att vårt klubbevent är fantastiskt. 

Målsättningen med tävlingen är att det 
skall vara ett familjeevenemang där alla kan 
delta oavsett hur skicklig man är eller vilken 
erfarenhet man har.

Muskörunt ägde rum den 12 juni och blev 
en härlig dag trots att vi startade i lite mulet 
väder. Det blåste bra vindar och det blev en 
fin dag på havet, både när det gäller att segla 
runt Muskö eller att ta sig runt med motor-
båt. 

Hela eventet avslutades med en grillfest. 
Prisbordet var fantastiskt. 

För andra året i rad så var det familjen Stang 
som tog hem Muskörunt med sin NF. På mo-
torbåtssidan var det äntligen dags för Kent 
Eriksson att kliva högst upp på pallen. Han 
har varit med på samtliga motorbåtstävlingar 

Verksamhetsberättelse fortsättning
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och alltid snubblat på mållinjen och hamnat 
en bit ned men inte 2021. Det var med ett 
brett leende han lyfte 1:a prispokalen.

Ett stort tack till alla frivilliga som ställer 
upp och hjälpt till med eventet. Utan era in-
satser hade det varit svårt att få ihop helhe-
ten. 

Nästa tävling var Mysingevalsen, som 
gick av stapeln den 21 augusti. Vi har tidi-
gare haft start och målgång i samarbete med 
Mickerum Sjökrog men i år fungerade det 
inte. Därför körde vi arrangemanget i VBS 
regi med start och målgång i Östnora. Den-
na gång samarbete med Gourmethuset som 
ordnat en härlig buffé som alla tävlande fick 
hugga in på. 

Till skillnad mot Muskörunt är tyvärr del-
tagandet från VBSare betydligt färre i detta 
evenemang.

Totalt var vi 9 båtar som kämpade sig runt 
banan på Horsfjärden och Mysingen denna 
perfekta seglingsdag med bra vindar och här-
liga förhållanden. 

Vinnare av Mysingevalsen 2021 blev Fleur 
des Nieges med bröderna Calle och Tobbe 
Sagner som  var snabbast runt banan efter att 
ha kämpat mot både Åke Nellmer och Per 
Öhrner på Mysingen.

Dessa två seglingar ingår i klubbmästerska-
pen för VBS där bröderna Calle och Tobbe 
knep första platsen tätt följd av ensamsegla-
ren Åke Nellmer på en fin andra plats, och 
på en hedrande fin 3:e plats kom hamnkap-
tenen Thomas Wallin.

Nu återstod en tävling som anordnades av 
SKBK (Skälåkers båtklubb). Vi var ett gäng 

VBS-are som seglade till Skälåker för att Skälåker för att Skälåker
delta.

Men på morgonen den 11 sep var det pre-
cis spegelblankt, dimma och 0 m/s vilket 
gjorde att tävlingsledningen beslutade att 
skjuta upp starten från 12.00 till först 13.00 
sedan 14.00. När det inte verkade bli något 
bättre väder kom beslutet att ställa in denna 
segling. 

Kronofogden
Det kom en delgivning från Kronofogden 
initierad av en medlem som krävde index-
uppräkning av sin deposition. 

Styrelsen meddelade medlemmen att ordi-
narie årsmöte den 23 februari 2009 följt av 
ett extra årsmöte den 14 april 2009 beslutat 
att slopa indexuppräkningen. Båda besluten 
var enhälliga. Mot denna bakgrund fanns 
ingen möjlighet att återbetala en indexupp-
räknad deposition. De medlemmar som läm-
nat VBS efter den 14 april 2009 har fått till-
baka sin deposition utan indexuppräkning. 
Efter diskussioner återtog medlemmen sina 
krav.

Vakthållning
Vakthållningen har överlag fungerat bra un-
der säsongen. Endast två straffavgifter för 
utebliven vakt har debiterats.
Arbetsgrupper
Bryggruppen har i år bestått av Pelle Asp-
lund, Sture Andersson, Christer Arvidsson, 
Åke Nellmer, Erik Öberg, Thomas Wallin, 
Nisse Rothman, Gunnar Larsson, Tommy 
Åkerström och Sverre Ekdahl.

Av tradition avtackas bryggruppen med en 

Verksamhetsberättelse fortsättning
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middag. I år stod Almåsa Havshotell med 
kock och Asplunds Åkeri för mat och tillbe-
hör.

Sjö- och torrsättningsgruppen bestod av 
Carina Holmstedter, Tobbe Sagner, Bo Wah-
lund, Christer Arvidsson, Tom Knutsson, 
Kent Ericsson, Krister Norrman, Robert 
Jönsson, Patrik Andersson, Peder Andersson, 
Mathias Nubäck, Sverre Ekdahl, Nils Hjelm 
och Thomas Wallin.

Ordning och reda i MastskjuletOrdning och reda i MastskjuletOrdning och reda , har skötts 
av Norbert Lang.

Ekonomitjänster
VBS har under året köpt ekonomifunktio-
nen av Inge Bramer (firma Sjöbjörnen) och 
samarbetet med Inge och de tjänster han till-
handahållit har fungerat klanderfritt och på 
ett utmärkt sätt.

Sammanfattningsvis har det mesta fung-
erat bra under verksamhetsåret och styrelsen 
tackar alla medlemmar och funktionärer som 
ställt upp och hjälpt till med arbetet.

Ekonomi
Ekonomin har under perioden varit god. 
VBS räkenskaper för perioden 2021-01-01 
– 2021-12-31 framgår av bifogade resultat-
rapport och balansrapport. 

Verksamhetsberättelse fortsättning
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 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  1(2)
 812401-1605  Resultatrapport  Utskrivet:  22-01-28

 Preliminär  07:38
 Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31  Senaste vernr:  267
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 21-01-01 - 21-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget  Period/årsbudg

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3011  Medlemsavgifter  156 600,00  159 000,00  160 000,00  97,9 %
 3012  Inträdesavgifter  18 400,00  25 200,00  25 000,00  73,6 %
 3014  Bryggplatsavgifter  511 634,00  527 936,25  528 000,00  96,9 %
 3015  Vinteravgifter  46 650,00  36 471,00  40 000,00  116,6 %
 3019  Säsongsavgifter båtplats  2 950,00  2 400,00  2 000,00  147,5 %
 3021  Avgift utebliven vakt  0,00  4 500,00  3 000,00  0,0 %
 3024  Påminnelseavgift  0,00  0,00  1 000,00  0,0 %
 3025  Straffavgift  3 000,00  0,00  2 000,00  150,0 %
 3027  Nyttjandeavgift - årlig  54 800,00  57 200,00  59 000,00  92,9 %
 3030  Taggar & radiobrickor  16 100,00  12 000,00  12 000,00  134,2 %
 3699  Pay-back Svenska Sjö  0,00  1 600,00  2 000,00  0,0 %
 S:a Nettoomsättning  810 134,00  826 307,25  834 000,00  97,1 %

 S:a Rörelseintäkter mm  810 134,00  826 307,25  834 000,00  97,1 %

 Bruttovinst  810 134,00  826 307,25  834 000,00  97,1 %

 Rörelsens kostnader
 Övriga externa kostnader

 5010  Arrende Haninge Kommun  -105 412,75  -105 412,75  -105 000,00  100,4 %
 5011  Moms på arrende  -26 353,25  -26 353,25  -26 000,00  101,4 %
 5020  El - klubblokal  -21 920,14  -22 242,80  -24 000,00  91,3 %
 5025  El - bryggor o mark  -11 895,77  -11 765,43  -12 000,00  99,1 %
 5026  Mark - rep o underhåll  -23 358,00  -6 471,00  -10 000,00  233,6 %
 5028  Båtvagnar - rep o underhåll  0,00  -3 605,30  -5 000,00  0,0 %
 5030  Klubbstuga - rep o underhåll  -9 270,70  -12 296,80  -5 000,00  185,4 %
 5032  Hamn - rep o underhåll  -31 323,38  -22 032,26  -25 000,00  125,3 %
 5040  Torr- o sjösättningsomkostnader  -5 383,60  -1 431,40  -15 000,00  35,9 %
 5060  Städning o sophantering  -4 082,00  -3 985,00  -8 000,00  51,0 %
 5110  Events  -14 051,90  -10 617,00  -18 000,00  78,1 %
 5130  Taggar & radiobrickor  -6 274,70  -2 377,00  -2 000,00  313,7 %
 5132  Passer- & kamerasystem  -9 453,00  -4 181,80  -2 000,00  472,7 %
 5135  Kamerasystem  -4 518,96  -7 518,50  -5 000,00  90,4 %
 5504  Miljökostnader  -3 840,00  -12 086,00  -12 000,00  32,0 %
 5507  Vidarefakturering LOMIF  19 650,00  2 941,00  11 000,00  178,6 %
 6110  Kontorsmateriel & porto  -4 530,80  -10 150,40  -6 000,00  75,5 %
 6210  Telefoni- & IT-tjänster  -13 984,68  -13 104,00  -15 000,00  93,2 %
 6222  Förbrukningsmateriel  -3 185,00  -1 323,00  0,00  0,0 %
 6270  Redovisningstjänster  -63 000,00  -57 750,00  -60 000,00  105,0 %
 6310  Försäkringar  -5 935,00  -5 839,00  -6 000,00  98,9 %
 6411  Bilersättning styrelse o ombud  -12 690,60  -11 962,75  -12 000,00  105,8 %
 6421  Vaktersättning  -1 700,00  -2 700,00  -2 000,00  85,0 %
 6430  Medlems- & styrelsemöten, festligheter  -17 145,00  -17 560,70  -15 000,00  114,3 %
 6981  Förbundsavgifter - SMBF  -51 450,00  -50 372,00  -50 000,00  102,9 %
 6982  Föreningsavgifter - SSRS  0,00  -1 000,00  -1 000,00  0,0 %
 6991  Diverse övriga kostnader  -12 414,15  -7 331,60  -10 000,00  124,1 %
 S:a Övriga externa kostnader  -443 523,38  -428 528,74  -440 000,00  100,8 %

 Personalkostnader
 7000  Arvoden styrelse  -213 749,00  -207 997,00  -212 000,00  100,8 %
 7200  Soc.avgifter på arvoden  -45 575,00  -45 114,00  -45 000,00  101,3 %
 S:a Personalkostnader  -259 324,00  -253 111,00  -257 000,00  100,9 %

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -702 847,38  -681 639,74  -697 000,00  100,8 %

 Rörelseresultat före avskrivningar  107 286,62  144 667,51  137 000,00  78,3 %

 Rörelseresultat efter avskrivningar  107 286,62  144 667,51  137 000,00  78,3 %

 Övriga rörelsekostnader mm
 7930  Avskrivningar  -131 924,00  -128 231,00  -134 000,00  98,5 %
 S:a Övriga rörelsekostnader mm  -131 924,00  -128 231,00  -134 000,00  98,5 %

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -24 637,38  16 436,51  3 000,00  -821,3 %

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -24 637,38  16 436,51  3 000,00  -821,3 %

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -24 637,38  16 436,51  3 000,00  -821,3 %

 Resultat före skatt  -24 637,38  16 436,51  3 000,00  -821,3 %
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 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  2(2)
 812401-1605  Resultatrapport  Utskrivet:  22-01-28

 Preliminär  07:38
 Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31  Senaste vernr:  267
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 21-01-01 - 21-12-31

 Perioden  Period fg år  Årsbudget  Period/årsbudg

 Skatt
 8910  Fastighetsskatt2020 enl beslut 2021-12-03  -3 240,00  -3 275,00  -3 000,00  108,0 %
 S:a Skatt  -3 240,00  -3 275,00  -3 000,00  108,0 %

 Beräknat resultat  -27 877,38  13 161,51  0,00  0,0 %

 8999  Redovisat resultat  0,00  -13 161,51  0,00  0,0 %
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 Västerhaninge Båtsällskap  Sida:  1(1)
 812401-1605  Balansrapport  Utskrivet:  22-01-25

 Preliminär  12:46
 Räkenskapsår: 21-01-01 - 21-12-31  Senaste vernr:  267
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 21-01-01 - 21-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1150  Bryggor & rampar  1 483 323,00  2 413,00  1 485 736,00
 1152  Flytbrygga 2019  46 961,00  0,00  46 961,00
 1157  Bryggförbättringar  328 664,25  71 442,00  400 106,25
 1158  Flytbrygga 2018  379 391,00  0,00  379 391,00
 1159  Avskrivning bryggor & rampar  -1 813 556,00  -116 128,00  -1 929 684,00
 1180  Klubbhus  150 000,00  0,00  150 000,00
 1189  Avskrivning klubbhus  -149 999,00  0,00  -149 999,00
 1190  Passersystem  146 122,00  0,00  146 122,00
 1191  Avskrivning passersystem  -58 448,00  -14 612,00  -73 060,00
 1220  Datorer  119 717,00  0,00  119 717,00
 1221  Övriga inventarier  111 996,50  -1 184,00  110 812,50
 1229  Avskrivning inventarier  -221 059,00  0,00  -221 059,00
 1240  Traktordragna båtvagnar  235 700,00  0,00  235 700,00
 1249  Avskrivning båtvagnar  -235 699,00  0,00  -235 699,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  523 113,75  -58 069,00  465 044,75

 Finansiella anläggningstillgångar
 1310  Vattenplatser  1 860 967,00  0,00  1 860 967,00
 S:a Finansiella anläggningstillgångar  1 860 967,00  0,00  1 860 967,00

 S:a Anläggningstillgångar  2 384 080,75  -58 069,00  2 326 011,75

 Omsättningstillgångar
 Fordringar

 1510  Medlemsfordringar  14 534,00  7 216,00  21 750,00
 S:a Fordringar  14 534,00  7 216,00  21 750,00

 Kassa och bank
 1930  Swedbank transaktionskonto  871 574,28  67 071,22  938 645,50
 1931  Swedbank placeringskonto  2 484,04  0,00  2 484,04
 1999  Avser 2021, effektuerat 2022  2 941,00  -2 941,00  0,00
 S:a Kassa och bank  876 999,32  64 130,22  941 129,54

 S:a Omsättningstillgångar  891 533,32  71 346,22  962 879,54

 S:A TILLGÅNGAR  3 275 614,07  13 277,22  3 288 891,29

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -236 841,67  0,00  -236 841,67
 2015  Avsättning till reparationsfond  -13 161,51  13 161,51  0,00
 S:a Eget kapital  -250 003,18  13 161,51  -236 841,67

 Obeskattade reserver
 2115  Reparationsfond  -492 033,49  -13 161,51  -505 195,00
 S:a Obeskattade reserver  -492 033,49  -13 161,51  -505 195,00

 Avsättningar
 2280  Depositioner båtplatser  -2 334 269,00  -46 750,00  -2 381 019,00
 2281  Depositioner nycklar  -79 200,00  0,00  -79 200,00
 S:a Avsättningar  -2 413 469,00  -46 750,00  -2 460 219,00

 Kortfristiga skulder
 2900  Upplupna sociala avgifter  -45 114,00  -461,00  -45 575,00
 2910  Skatt på arvoden  -65 600,00  -1 440,00  -67 040,00
 2990  Avser 2021 - effektuerat 2022  -9 394,40  7 496,40  -1 898,00
 S:a Kortfristiga skulder  -120 108,40  5 595,40  -114 513,00

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -3 275 614,07  -41 154,60  -3 316 768,67

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  -27 877,38  -27 877,38
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9. Styrelsen föreslår att årsmötet beslutar
att bokslut och balansräkning godkänns samt att årets resultat -27 877,38 kronor 
regleras mot reparationsfonden som därefter uppgår till 477 317,62.
För styrelsen
Mats Markgren

11. Propositioner
11a. Förslag till verksamhetsplan

Hamnen

Sjösättning 
Den 7 och 8 maj, med reservdagar 14 och 
15 maj.
Torrsättning 
Den 1 och 2 oktober med reservdagar 8 och 
9 oktober.

Torrsättningsanmälan
Vid torrsättningen 2022 så kommer alla bå-
tar som är med på årets sjösättning att utan 
anmälan sättas upp på torrsättningslistan. De 
som är med på sjösättningen, men inte skall 
vara med på torrsättningen, skall anmäla det 
till Hamnkapten så snart som möjligt.
Båtar som inte tidigare torrsatts skall anmä-
las till Hamnkapten senast 15 augusti

Kölista för mastkranen 
För att underlätta vid på- och avmastning 
kommer det att fi nnas en kölista vid mast-
kranen vid de tider på året då många skall 
använda kranen.

Vaggor
Kontroll av vaggor kommer att ske innan 
sjösättning.
Vaggagården 
Transportera bort vaggor och trailrar som 
saknar ägare.

Fortsatt renovering av fasta bryg-
gorna
Färdigställa bryggarmen mot mastkranen. 
Det återstår ca 1/3 av den bryggdelen att re-
novera.

Bygga ny småbåtsramp
Lilla rampen för jollar/ekor vid sjöboden 
behöver renoveras/byggas ny.

Y-bommar för plats 256 och 257
De två VBS-platserna som fi nns på hörnan 
av LÖMIF-bryggan har stolpar som gör 
tilläggning svår. Stolparna bör bytas till Y-
bommar.

12:e bojen
Sätta på ny kätting, ny bojsten och lägga ut 
den.

Vassröjning
Hamnen skall röjas från vass.

Kameraövervakning 
För att täcka in hamnplanen och bommen 
till hamnplanen kommer en befi ntlig kame-
ra att fl yttas och en ny att installeras.

Väderstation
Väderstationen som, via hemsidan, visar 
temperatur, vindriktning, vindstyrka och 
lufttryck kommer att kompletteras med vat-
tentemperatur och vattenstånd samt regn-
mängd.
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Fågelspillning
Undersöka vad som går att göra för att för-
hindra att fåglar lämnar spillning på båtar 
och bryggor.

Livbojar
Nio nya livbojar är införskaff ade och kom-
mer sättas upp på bryggorna under våren.

Underhåll av stugan
Fortsatt underhållsarbete av klubbstugan. 
Sydsidan skall målas.

Entrén till klubbstugan
Göra entrén till klubbstugan trevligare ge-
nom att bygga en ny trapp och rengöra mark-
plattorna.

Bänk över slamtankens lock
Göra området runt klubbstugans altan trev-
ligare genom att bygga en fl yttbar bänk över 
tankens luckor och leda bort tankens avluft-
ning.

Fortsatt grusning av hamnplan
Hamnplan skall grusas på de ställen vi inte 
kunde komma åt förra året (ca 30 ton be-
hövs).Parkeringsplatserna längs nordöstra si-
dan av hamnplansvägen och ”15-minuters 
platsen” skall rensas från sly och gräs samt 
grusas (ca 15 ton behövs).

Parkering
VBS och LÖMIF har beslutat att parkerings-
kortet även i fortsättningen skall gälla under 
perioden 1 juni – 31 augusti. Nya parke-
ringskort kommer att ges ut under året. De 
nya korten kommer att gälla under perioden 
2022–2024. Korten får ett löpnummer som 
kopplas till medlemsnumret. Vid borttappat 
eller förstört kort kostar ett nytt kort 100kr. 

Miljö
Miljö VBS ska informera medlemmarna om 
att: 
- endast giftfria bottenfärger får användas. 
- släppande eller så kallade blödande färger 
inte är tillåtna även om de är giftfria. 
VBS ska
 - upplysa om vilka metoder som får använ-
das vid rengöring av båtbottnen eller förny-
else av bottenbeläggning och om hur mark 
och luft därvid skyddas.
 - genomföra stickprovskontroller så att med-
lemmarna ej använder giftiga bottenfärger.
 - XRF-mätning av båtar som tidigare inte 
mäts för att konstatera vilka som måste sa-
neras.
 - skrota eller sälja gamla båtar, vaggor och 
trailers som inte har någon känd ägare.
 - upplysa medlemmarna via hemsidan inn-
an skrotning eller försäljning sker.
- sätta upp två skyltar, en vi hamnplanen och 
en nära kiosken, med varning för eventuellt 
gift i marken på uppställningsytorna.

Event och Seglingar
Vi strävar efter att 2022 skall bli ett ännu 
bättre tävlingsår än 2021.
Muskörunttävlingen kommer om möjligt 
att utökas med en tävlingsbana på Horsfj är-
den för mindre båtar. Vi hoppas därigenom 
att få fl er deltagare. 

Vi försöker också få in en fj ärde klubb i 
tävlingarna så att det blir 4 seglingar i stället 
för 3.
Planerade datum för tävlingarna är:Planerade datum för tävlingarna är:Planerade datum för tävlingarna
11 juni 2022 Muskörunt. 
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13 augusti 2022 Kräftköret arrangerat av 
GBK, alternativt blir det Mysingevalsen den 
6 augusti.
27 augusti 2022 Oxnö pokalen. Start vid 
Oxnö.
10 september 2022 Skälåkersköret. 
Antal tävlingar och datum är preliminära.
Mer information kommer under vårkanten. 
Håll ögon på hemsidan där information och 
inbjudan publiceras.

11b. Förslag till avgifter
Avgifter för 2022
Styrelsen föreslår 
att årsmötet beslutar om följande avgifter 
Inträdesavgift: 400 kronor (engångsavgift). 
Medlemsavgift: 400 kronor. 
Depositionsavgifter:
Båtplats vid brygga innanför låst grind eller 
bojplats 7 500 kronor.
Båtplats utanför låst grind 3 000 kronor. 
Bryggplats- och bojavgift: 
Bojavgift 2 000 kr. 
1 000 kr för platserna nr 280–287, nr 282, 
292, 4, 6, 8, 12–19, 306, 307, 308 och 185–
190.
Övriga bryggplatser 8,00 kronor per cm.
Vinterplats ingår i dessa avgifter.
Den som har båten i sjön den 1 december 
och 31 mars betalar ytterligare en båtplats-
avgift.
Vinteruppläggningsplats för den som inte 
har sommarplats:
1 100 kronor t o m 20 kvm. 
2 100 kronor över 20 kvm.
(Medlemskap fordras. Inträdesavgift och 
medlemsavgift tillkommer således).

Säsongsplats: Styrelsen får avgöra avgiftens 
storlek.
Nyckelbricka: Engångsavgift 200 kr per 
bricka. Radiobricka 500 kronor per bricka. 
Max 2 nyckelbrickor per medlem. 
Nyttjandeavgift för medlem med nyck-
elbricka men utan båtplats eller vinterplats: 
500 kronor per år.
Förseningsavgift
Högst 1 500 kronor får tas ut. Styrelsen får 
avgöra från fall till fall om lägre belopp skall 
tas ut eller inget belopp alls. Avgiften kan tas 
ut vid exempelvis för sen anmälan till torr-
sättning.
Administrativ avgift
Vid obetald räkning får medlemmen vid på-
minnelse en administrativ avgift på 200 kro-
nor. Påminnelsen skickas en gång efter or-
dinarie krav. Om denna påminnelsefaktura 
inte betalas mister medlem sitt medlemskap 
och sin båtplats.
Straff avgift 
Högst 1 500 kronor får tas ut. Styrelsen av-
gör om lägre straff avgift skall tas ut. Avgiften 
tas ut vid utebliven vakttjänstgöring, vägran 
att följa ordningsreglerna eller liknande.
Parkeringskort
Borttappat eller förstört parkeringskort kos-
tar 100 kronor.
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Motion till Årsmötet i Västerhaninge båt-
sällskap 2022.
Då det denna sommar varit en väderlek med 
mycket skurar, så har det varit svårt att be-
döma när det är dags att kontrollera sin båt 
som inte har kapell eller självläns om man 
behöver åka och ösa båten. Någon gång har 
den varit överfull med regnvatten, och några 
gånger har det inte funnits något vatten alls 
trots att det i Tungelsta öst ner. 

Därför föreslår jag att föreningen införskaf-
far en väderstation som registrerar neder-
bördsmängd, vindriktning, vindhastighet, 
och temperatur med åtkomst via föreningens 
hemsida. Detta skulle även vara till gagn för 
alla medlemmar då man kan kontrollera väd-
ret i hamnen hemifrån, och kan bedöma om 
man måste åka ner och kontrollera förtöj-
ningar eller vintertid kontrollera täckning.
Med vänlig hälsning
Nils Landsberg.

Styrelsens svar
Sedan i våras fi nns en väderstation som re-
gistrerar vindriktning, vindhastighet, tem-
peratur, luftfuktighet och lufttryck. Efter 
hand kommer även vattentemperatur, vat-
tenstånd och regnmängd att fi nnas tillgäng-
liga. Den är placerad i mastkranen. Väder-
stationen nås via hemsidan. Genom hemsi-
dan kan man också få bilder av olika delar av 
hamnen och hamnplanen.
Styrelsen föreslår
att årsmötet konstaterar att Nils förslag redan 
är genomfört.

12. Motioner11c. Styrelsens förslag till
budget för 2022
INTÄKTER
Medlemsavgifter 205
Inträdesavgifter 20
Bryggavgift 8kr / cm 565
Vinteruppläggningsavgifter 50
Säsongsavgift båtplats 2
Avgift utebliven vakt 2
Påminnelseavgift 1
Straffavgift 2
Nyttjandeavg, årlig 70
Nyckelbrickor (inkl. radio) 12
Pay back Svenska Sjö 2
Ränteintäkter 0
Summa 931

KOSTNADER
Arrendeavgift 115
El o värme för klubbhuset 35
El Bryggbelysning 20
Mark 5
Båtvagn 15
Underhåll klubbstuga 10
Hamn – rep. underhåll 25
Torr- och sjösättning 10
Städning och sophantering 8
Event: Muskö Runt mm 15
Taggar & radiobrickor inköp 0
Drift passer- & kamerasystem 12
Kamerasystem inköp 5
Miljökostnader 10
Vidarefakturering Lömif -19
Kontorsmaterial & porto 5
Telefoni & Ittjänster 15
Redovisningstjänster 70
Försäkringar 6
Bilersättn f styrelse o ombud 12
Vaktersättning 2
Möten o festligheter 20
Förbundsavgift SMBF 55
Föreningsavgift SSRS 1
Diverse övriga kostnader 10
Arvoden, ombud, revisorer 230
Sociala avgifter 50
Avskrivningar 136
Arrendemoms 30
Fastighetskatt 3
Summa 911
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Val
13.  Val av ordförande
Th orbjörn Sagner föreslås väljas som ordförande till årsmötet 2024.

14. Val av styrelse, enhälligt förslag från valberedningen
15 § VAL AV STYRELSE (stadgarnas lydelse)
Styrelsen består av ordföranden och fem till sju ordinarie ledamöter samt två till tre suppleanter.
Ordförande, och minst tre ledamöter och suppleanter väljs för två år. Minst två ledamöter och supple-
anter väljs första gången på tre år och därefter på två år. Avvikelse får ske vid fyllnadsval.
Avvikelse från mandattidens längd får inte ske vid fyllnadsval.
Styrelsen utser inom sig vice ordförande, kassör, sekreterare och hamnkapten samt utser fi rmatecknare 
och övriga funktionärer.

Valda till årsmötet 2023 
Ordinarie: Roce-Marie Asplund, Sverre Ekdahl
Suppleant: Jerry Lundh

Föreslås väljas till årsmötet 2023
Ordinarie: Anette Andersson

Valda till årsmötet 2022 Föreslås väljas till årsmötet 2024
Ordinarie
Th omas Wallin Omval 
Sture Andersson Omval
Peder Andersson Omval
Johanna Eriksson Omval
Suppleanter
Carina Holmstedter  Omval 
Bengt-Erik Holmqvist Nyval

15. Val av revisorer
17 § REVISORER (stadgarnas lydelse)
Revisorer skall vara två till antalet med en suppleant och utses för två år i taget, varav den ene ordinarie 
ledamoten första gången väljs för ett år.

Valda till 2023
Ordinarie: Th omas Th olander
Suppleant: Birgitta Lang

Föreslås väljas till årsmötet 2024 som ordinarie: Jan Hofl in, omval



16. Val av valberedning

18 § VALBEREDNING (stadgarnas lydelse)
Valberedningen utses för ett år och skall bestå av ordförande och fyra övriga ledamöter varav två bör 
vara kvinnor. Det åligger valberedningen att senast sju dagar före årsmötet sända valberedningens 
förslag till styrelsen på lämpliga kandidater, som är beredda att åta sig föreslagna uppdrag.

Valberedning fram till och med årsmötet 17 februari 2022
Tom Knutson, ordförande
Carl Bonde, 
Christer Arvidsson
Anne-Marie Klotz
Börje Öhman

Vår nuvarande och mycket uppskattade ord-
förande Mats Markgren har under året med-
delat att han på grund av ändrade arbetsför-
hållande inte längre har möjlighet att fort-
sätta sitt ordförandeskap.

Valberedningen har under året därför talat 
med samtliga i styrelsen och även diskute-
rat olika alternativ. Efter samtal med VBS-
styrelseledamoten Th orbjörn Sagner föreslår 
en enig valberedning att Th orbjörn Sagner 
efterträder Mats Markgren som ordföran-
de.

Valberedningen vill samtidigt passa på att 
rikta största möjliga tack till Mats för hans 

Inför det kommande årsmötet lämnar valberedningen följande läges-
rapport och presentationer av föreslagen ny ordförande och ny supple-
ant.

utmärkta insatser som ordförande under 
många år, och ser fram mot att Mats så snart 
hans arbetssituation tillåter återvänder till 
VBS för nya uppdrag.

Eftersom Th orbjörn föreslås bli ordförande 
behövs en ny styrelseledamot. Valberedning-
en föreslår därför att Anette Andersson, 
idag suppleant, blir ordinarie styrelseleda-
mot. Och för att ersätta hennes suppleant-
plats föreslår valberedningen Bengt-Erik 
Holmqvist till ny suppleant.
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VBS styrelseledamot Th orbjörn ”Tobbe” 
Sagner föreslås av enhällig valberedning 
bli ny ordförande.

Th orbjörn är medlem i VBS sedan många 
år och har stor förenings- och båtlivserfaren-
het.

- Att vara på eller nära sjö och hav har all-
tid varit ett stort intresse och nöje. Via Op-
timistjolle och seglarbrädor, seglarläger och 
efter en sommar på HMS Gladan var valet 
givet, att helst färdas under segel. Fast jag 
har inget emot en tur med snurra eller en 
kanot längs en fors, kort sagt nära sjö. Hav 
och natur är viktigast, säger Th orbjörn Sag-
ner, som är medlem i VBS sedan många år, 
där familjens segelbåt Fleur Des Neiges stått 
i centrum. Th orbjörn har även haft och har 
egen ”snurrebåt” vid bryggan. 

Under sjösättning och torrsättning har han 
återkommande medverkat som torr- och 
sjösättningsledare och VBS har haft nöjet 
att fått dra nytta av Th orbjörns erfarenhet 
kopplat till detta. 

För två år sedan tog Th orbjörn plats i VBS 
styrelse. Då axlade han rollen som båtplats-
ansvarig, med uppdrag att hantera båtkön 
och förmedla platser, både permanenta och 
säsong. Th orbjörn har även stor föreningser-
farenhet från andra föreningar.

Nu är det dags för nya utmaningar för 
Th orbjörn om årsmötet följer den enhälliga 
valberedningens förslag.
Vad tänker du inför ett stundande ordfö-
randeskap?
- Först och främst är det med stor ödmjukhet 
jag tar mig an uppgiften. Jag vet hur viktigt 

det är med en extra stor lyhördhet i den här 
typen av uppdrag. Det är så klart alltid vik-
tigt i en ledande roll, vilka jag haft många. 
Fast jag skulle säga att det är extra viktigt i 
en ideell förening som drivs av ett frivilligt 
engagemang. Vi får väl återkomma om fram-
tiden, men jag hoppas kunna bidra till att vi 
bibehåller detta engagemang och kan fort-
sätta att utvecklas i denna positiva anda.

Till ny suppleant i styrelsen föreslår valbe-
redningen Bengt-Erik Holmqvist.
Bengt-Erik Holmqvist är medlem i VBS se-
dan cirka 20 år. Sedan tre år har han och fa-
miljen en motorseglare, Vinga 87. Tidigare 
har han haft några mindre segel- och motor-
båtar.

Bengt-Erik bor med fru och barn i villa i 
Älvsjö, men han är uppväxt på Södermalm. 
På 1960- och 1970-talen tillbringade han 
somrarna på Nåttarö. Och sedan dess har 
han fastnat för Stockholms södra skärgård 
och båtlivet. 
- Första båten köpte jag när jag var 15 och 
jag har haft båtar av olika slag sedan dess, sä-
ger Bengt-Erik och berättar att andra intres-
sen förutom båtliv är friluftsliv, jobba med 
huset och med uppdraget scoutledare i Älv-
sjö scoutkår (nyligen blev han även invald 
som ledamot i kårstyrelsen).

Bengt-Erik arbetar som besiktningsman på 
elanläggningar (revisionsbesiktningar och 
entreprenadbesiktningar) sedan tio år. Tidi-
gare har han varit elsäkerhetsansvarig, instal-
lationsledare El (även korttidsuppdrag ut-
omlands under fl era år) samt projektledare.
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Om du har fl yttat
Glöm inte att meddela din nya adress, tele-
fon och epost till Sverre Ekdahl,
Sotingevägen 30, 13791 Västerhaninge,
sverre@sotinge.com, tel 070-6442193.

Om du inte redan har gjort det, skicka din 
epost-adress!

Viktiga datum framöver
Årsmöte 17 februari 2022
Sjösättning 7-8:e maj, reserv 14,15 maj
Nästa informationsblad
kommer ut i mitten av april
Manusstopp 6 april 2022.

Anslagstavlan

Ta bort förtöjningslinor på bryggor-
na!
Om förtöjningslinor eller mellanlinor ligger 
kvar och hamnar i vattnet, blir det problem 
när det fryser.

Linor som har frusit fast i isen kan slita 
sönder bryggorna när isen rör sig upp och 
ner.


